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När tågen sedan rullar in på perrongerna där de väntande 
resenärerna står sprakar det till i högtalarsystemet och en 
uppmanande röst hörs säga: ”Mind the gap”.
Översätter vi ”Mind the gap” till svenska blir det ungefär: 
Se upp för mellanrummet, som då syftar på det där glappet 
som finns mellan kanten på perrongen och tågvagnarnas 
dörrar. 

Långt ifrån alla städer har tunnelbanor, men glapp, 
mellanrum eller om du hellre vill kalla det klyftor, finns 
på många platser och i väldigt olika sammanhang. Många 
statsvetare och politiker talar om att vi lever i ett samhälle 
som glidit isär på många olika områden: Urbanisering-
Städer växer medan landsbygden avfolkas och människor 
kan känna sig bortglömda. Segregation-Åtskiljandet av 
människor utifrån härkomst, kultur och socioekonomisk 
status är ett annat område som också bidrar till att klyftor 
uppstår. Människor känner ett utanförskap. 

En effekt av att samhället glider isär är polarisering. Folk 
ställs mot folk, grupper mot grupper och vi börjar tänka i 
termer av vi mot dem. Det okända blir något hotfullt. Fokus 
läggs helt enkelt mer på det som skiljer oss människor åt, 
än allt det som faktiskt förenar oss bortom etniskt ursprung 
och politisk och religiös hemvist. Det var detta fokus som 
Rasmus Paludan ville underblåsa när han runt om i Sverige 
provocerade, inte bara muslimer, genom att bränna 
koranböcker. 

Mind the gap handlar alltså om uppmärksamhet på de 
strömningar som rör sig i samhället. En utmaning som 
ytterst handlar om vilket samhälle vi vill leva i. Prästen 
Fredrik Hollertz valde att i protest mot Paludans bokbål på 
Råslätt i Jönköping ringa i Råslättskyrkans klockor. Klockor 
som signalerade att ett gott samhälle handlar om att vi 
måste kunna leva i öppenhet och tolerans med varandra 
och våra olikheter. 

I kyrkans DNA finns en grundmurad förvissning om att alla 
människor har sitt ursprung hos Gud och att alla människor 
därmed har samma värde. 
I det här numret av Kyrkdörren har Agneta Helge pratat 
med den mångåriga diplomaten Ingmar Karlsson med 
rötter i Burseryd. Han påminner om att kyrkan i våra bygder, 
historiskt har spelat en stor roll i fråga om öppenhet, 
mångfald och integration.

För att vi nu inte skall falla ner i det där glappet, 
mellanrummet som uppstått när samhället sakta glidit 
isär och människor kommit långt ifrån varandra är en av 
kyrkans uppgifter att vara brobyggare. En kyrka som binder 
samman. En kyrka som ger människor möjligheter att 
mötas. En kyrka som inte är rädd för skillnader, utan tror på 
samexistens. En kyrka som tror att mångfald alltid är bättre 
än enfald. 

Med önskan om en 
skön sommar
/Anders Carlwe, kyrkoherde

”Mind the gap””Mind the gap”
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Varje gång man kommer ner till perrongerna i Londons tunnelbana 
möts man av skyltar som det står ”Mind the gap” på. 
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• Sommaren är här och då är det dags att plocka bort gravlyktor som fortfarande står kvar vid
 gravarna. Tänk på att: Använd inte platsen bakom gravstenen för t.ex. förvaring av vaser och
 redskap, det är en säkerhetsrisk för personalen när gräset skall klippas.
 Använd inga vaser av glas då dessa ofta går sönder och kan orsaka skada.
 Förvaltningen tillhandahåller vaser av plast på alla våra kyrkogårdar.

• Vi utför test av gravvårdar årligen i pastoratet, i år testar vi stenarna på kyrkogårdarna i 
 Stengårdshult, Valdshult, Öreryd och Norra Hestra. 
 Till de gravrättsinnehavare som har en gravvård som ej godkändes har det skickats brev om att 
 gravvården måste säkras.

• På www.kulturgravar.se kan du gå digitala kyrkogårdsvandringar på flera av våra kyrkogårdar. 

• Om du letar efter en grav på någon av pastoratets kyrkogårdar kan du göra det på www.svenskagravar.se

	 Välkommen	att	besöka	våra	kyrkor	och	kyrkogårdar	
	 antingen	ute	på	nätet	eller	på	plats.	

Bårlag
Vill du hjälpa människor till ett fint sista farväl kan du anmäla 
dig till något av våra bårlag. Vi saknar bårbärare som kan 
hjälpa till med att bära ut kistan vid jordbegravningar. 

Hör av dig till Magnus Rickardsson om du är intresserad. 
0371-831 60, magnus.rickardsson@svenskakyrkan.se 

Sommartider på pastorsexpeditionen!
Pastorsexpeditionen i Gislaved har öppet hela 
sommaren.
Under perioden 4 juli – 21 augusti har 
pastorsexpeditionen i Gislaved öppet alla vardagar 
kl. 09.00-12.00. Finns det möjlighet så svarar vi även 
på andra tider. 
Välkomna!

Våra kyrkor och kyrkogårdar
Det händer mycket när det gäller våra kyrkogårdar just nu: 
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Var är hemma? 
Jag har alltid haft en stark längtan ut men har också en 
stark förankring till Burseryd. Jag har alltid varit skriven där 
under åren utomlands. Numera bor jag i Lund men har kvar 
föräldrahemmet i Burseryd. 

Hur ser vägen från Burseryd till 
diplomatvärlden ut?
På 1940-talet var världen i hög grad närvarande i Burseryd. 
Många finska och tyska barn kom hit. Vi svenska barn var 
i minoritet under krigsåren. Kyrkoherde Harsten hade ett 
samarbete med kyrkan i Berlin och ordnade boenden i 
församlingen. En pojk och en flicka växte upp i min familj. 
När de reguljära planen från Stockholm till Köpenhamn flög 
över husen hoppade pojken ut genom köksfönstret för att ta 
betäckning.  Det främmande fanns nära, var spännande och 
samtidigt exotiskt och gav ett intresse för omvärlden. Jag 
förstod tidigt att mer förenar än skiljer oss åt. 

Jag började tidigt läsa reseskildringar. När upptäcktsresande 
Sten Bergman visat bilder på föreläsningsföreningen 
övernattade han hemma hos oss. Då smög jag ut och kikade 
in genom fönstret och drömde om att själv få se världen. 

Första utlandsvistelsen blev en utbytesmånad i Tyskland 
genom realskolan. Tog studenten i Värnamo. Läste språk 
i Göteborg och tänkte bli språklärare. Men så sökte 
Utrikesdepartementet (UD) efter intresserade till en 
utbildning i internationell verksamhet. Jag sökte, kom in och 
blev kvar i fyrtio år. 

Dina tankar om världsläget?
Ett hot är den bristande kunskapen om historia, särskilt den 
i närtid. Vi behöver upplysning och kunskap om historien så 
att vi kan se de långa trenderna. 

Jag har haft turen att vara på ställen samtidigt som det har 
hänt mycket. Krigen i Libanon, Tysklands återförening, Kinas 
förvandling för att nämna några händelser kopplade till 
mina åtta utlandsplaceringar. Det är en anledning till att jag 
har skrivit så många böcker. Jag har mer att berätta än bara 
rapporter gjorda för UD och politiker. 
Europa har ändrats. Det som händer i Ukraina är väsentligt. 
Positivt är att Putin har skapat det han själv såg som en 
hotbild – ett enat Europa som var ute efter Ryssland. Vi 
måste hålla efter Orbán i Ungern som fortfarande driver 
en nationalistisk linje och har utsett Zelensky till sin 
huvudmotståndare. 

Den senaste boken 
Den 18 maj släpptes den senaste boken. Det är nummer 
25 i ordningen och som vanligt skedde det på biblioteket 
i Värnamo. Titeln är ”Den nya världs(o)ordningen. Essäer 
om religion, nation, identitet och politik”. Den är ett 
komplement till memoarerna ”Ett utrikes liv” och handlar 
om frågor som jag sysslat mycket med. 

Efter kommunismens fall 1989 fanns två teorier: vi 
kommer att stå inför en ny konflikt mellan civilisationer 
med religionen som bas eller historien kommer att  ta slut 
och demokratin segrar. Jag vände mig mot båda. Vi har 
istället fått nationalismens återkomst. Konflikten väcks 
inom nationerna. En öppen och tolerant livssyn står mot 
fanatism. Här kommer presidentvalet i USA 2024 att vara 
viktigt även för oss. Historien tar aldrig slut. Den kommer 
att ta nya vägar.  

Kyrkdörren har bett Agneta Helge att intervjua Ingmar Karlsson utifrån temat 
”Vi behöver varandra” och hans syn på världsläget. 

Ingmar Karlsson Ingmar Karlsson 
– diplomaten från Burseryd– diplomaten från Burseryd
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Finns det något som kan förena oss?
I alla religioner finns motsvarigheter till Bergspredikan 
(Matt 5-7 – kort sammanfattat i den Gyllene regeln: 
”Allt vad ni vill att människorna ska göra för er ska ni göra 
för dem” (Matt 7:12)). Sedan är det olika hur religiösa texter 
och begrepp tolkas och tillämpas. Det islamiska begreppet 
Jihad översätts med heligt krig men ordet betyder 
egentligen ansträngning och kampen handlar i första hand 
om att vara en bättre människa. Det största heliga kriget är 
det vi för mot ondskan inom oss själva. 

Kan kyrkorna spela någon roll?
Humorserien Simpsons har ett avsnitt när jordens 
undergång hotar. Alla som satt på puben sprang till kyrkan 
och alla som satt i kyrkan sprang till puben. I en kris 
upptäcker vi var vi hör hemma. Kyrkorna spelar en viktig roll 
i akuta kriser. 

Det var kyrkan som bidrog till den multikulturella miljön i 
Burseryd. Förutom att ta emot unga från Berlin pläderade 
kyrkoherde Harsten för romernas sak. Hans insändare ”Folk 
med samma rättigheter som vi” väckte debatt i många olika 
tidningar. Även i handling visade han sin inställning. 1951 
firade romer bröllop i Burseryds kyrka. 

Blev det som du tänkt dig?
Jag är tacksam över allt jag har fått uppleva. Många gånger 
har jag nupit mig i armen och undrat om det är verkligt. 
Tänk att få äta med frukost med Fidel Castro och Bibi 
Andersson!  

Intervjuad av Agneta Helge 27/4 2022 Fotograf: Karolina Rosenqvist
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Nu görs Gentjänsten om 
till Väntjänsten!

När vi fått in rätt antal frivilliga kommer vi i 
september kunna starta om och hjälpa till 
med enklare tjänster för dig som är äldre och 
inte har hemtjänst eller liknande. 

Vi kan:
-Följa med till tandläkaren
-Följa med på kortare sjukhusbesök
-Följa med till vårdcentral
-Skjutsa till gudstjänst i Anderstorps kyrka
-Komma hem till dig och fika
-Ringa till dig med jämna mellanrum
-Gå en promenad med dig
-Gå med dig och handla
-Erbjuda rådgivning kring var man ska vända 
sig om man behöver mer hjälp tex färdtjänst, 
sjukresa eller hemtjänst

Vi ställer upp, om ni hör av er i god tid och 
det finns frivilliga som kan. 
Vi kan inte utföra hushållstjänster, 
trädgårdsarbete, bakning m.m. i nuläget. 

Vill	du	vara	frivillig?	Du	ställer	upp	på	det	du	
kan	och	vill	och	cirka	en	gång/månad.

Hör av er till diakon Emma Tolf 0371-83134 
eller på mail: emma.tolf@svenskakyrkan.se

Tycker du det är trevligt med friluftsgudstjänster?
I så fall kan vi erbjuda dig två att gå på.

På Midsommardagen 25 juni 
är det Gudstjänst på 
Kyrkans Bygget kl. 14.00
Söndagen den 26 juni 
är det Ekumenisk gudstjänst 
i Hembygdsparken kl. 10.00 
Anna-Karin predikar.

FriluftsgudstjänstFriluftsgudstjänst

”Musik i sommarkväll” ”Musik i sommarkväll” 
i Anderstorps kyrka kl. 18.00i Anderstorps kyrka kl. 18.00
29 maj 
”Gott och blandat” med 
Gospelkören
Under ledning av Yvonne 
Lindström

19 juni 
varierat sång och musikprogram 
med Stefan Liljekvist och 
Peter ”Spiggen” Johansson

3 juli 
”I Duvemåla hage”
Vackra toner ur musikalen ”Kristina från Duvemåla”
Tolkat av Ellen Bertilsson och Alva Stahl
Sång, piano, blockflöjt

21 augusti
”Strövtåg i hembygden”
Isac Johansson, Lydia Egerhag, Yvonne Lindström
Sång, fiol, piano
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Vi önskar alla församlingsbor Vi önskar alla församlingsbor 
en riktigt skön sommar!en riktigt skön sommar!

Telefonnummer till personalen
Anna-Karin Gabrielsson, präst ............................0371-831 31
Gunilla Jarl, församlingsherde ............................0371-831 04
Petter Bäckman, präst (pastorsadjunkt) .............0371-831 12
Emma Tolf, diakon ...............................................0371-831 34
Daniel Karlsson, diakoniassistent ........................0371-831 40
Yvonne Lindström, kantor ...................................0371-831 36
Ann-Sofie Nilsson, pedagog ................................0371-831 38
Marita Falk, pedagog ..........................................0371-831 43
Kristina Nilsson, vaktmästare förs. hem .............0371-831 37
Jan Andersson, vaktmästare ...............................0371-831 41
Mathias Johansson, vaktmästare .......................0371-831 42
Anna Landahl, förskolechef ................................0371-831 68
Förskolan Arken...................................................0371-831 33

Konfirmand 2023?
Nu är det dags att anmäla sig till konfirmation!
Är du intresserad så anmäl dig via mail till 
marita.falk@svenskakyrkan.se eller till                                               
anna-karin.gabrielsson@svenskakyrkan.se 

Om vi får det att fungera så ska det även kunna gå att 
anmäla sig via webben  - sök på ”Hitta konfirmation”

Har du frågor ring: 
Anna-Karin 0371- 831 31, eller Marita 0371- 831 43.

Du är välkommen! Hoppas vi ses.

Kvar i sta’n
En stunds program, kaffe, 
andakt och samvaro.

Onsdagar i juli 14 -15.30, Träffpunkten, 
Klockaregården. Program för de olika gångerna 
kommer i VästboAndan.

6 juli 
13 juli 
20 juli 
27 juli

”Sanden ligger mjuk och varm, inbjuder till vila. Havet ligger spegelblankt, tiden slutar ila. 
Hav och strand, glimt av himmelsk hand hjälper mig att släppa kraven.”

                                                                                                                                               Psalm 815 ur Psalmer i 2000-talet

Gilla oss på
FACEBOOK
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Körverksamheten i Burseryds församling 
startar v. 35
Burseryds kyrkokör övar tisdagar kl. 18.30 i Burseryds 
församlingshem.
Kyrkokören Glädjen övar torsdagar kl.19.00 i Södra 
Hestra församlingshem.
Om du vill vara med i någon av våra körer så tag kontakt 
med Marcus Gunnarsson, kyrkomusiker i Burseryds 
församling på 0371-831 92.

Välkomna både nya och gamla körsångare!

Dans runt 
midsommarstången 
i Sandvik
Traditionellt midsommarfirande 
i Sandvik, midsommarafton 24 juni 
15.00. Andakt.

Varmt	välkomna! 

Håll	utkik	på	hemsida	
och	Facebook	för	att	se	
barnverksamhetens	starttider	för	
höstterminen

Varje dag mellan 14.00-18.00 har vi 
kaffeservering i och utanför sockenstugan.
Under samma period bjuder vi på Sommarmusik i kyrkan 
tisdagar 15.00, torsdagar 18.00 och söndagar 15.00.
Programmet för sommarmusiken hittar du på sid. 11
Andakter samt guidning av kyrkan på måndagar och fredagar 
15.00. Varje onsdag 15.00 firar vi mässa i kyrkan.

I sockenstugan har lokala slöjdare utställning och försäljning av 
sina hantverk, under samma period och tid som serveringen 
är öppen. Frälsarkransvandring runt kyrkudden, öppen dygnet 
runt, året runt

Sandviks kyrka är en mycket vacker kyrka med skiffertak och 
blyinfattade korfönster. Den är byggd 1898 och ligger på en 
naturskön plats, omsluten av vatten vid vackra sjön Fegen. 
Kyrkan är öppen varje dag 8.00-19.00.

Hur hittar du till Sandvik?
Från Burseryd följer du skyltar mot Broaryd. Vid Lida finns skylt 
som visar mot Sandvik. Kommer du på väg 153, Skeppshult-
Varberg, finns skylt  mot Sandvik ca 5 km väster om Broaryd.

Varmt	välkomna!

Sommar i Sandvik Sommar i Sandvik 
10 juli – 14 augusti10 juli – 14 augusti

Rastplatsgudstjänst – en stund för 
stillhet, musik och ljuständning
12 juni 18.00 i Sandviks kyrka
 Vi firar Heliga trefaldighetsdag med kyrkokörerna. 

Konfirmand 2022-2023 
Under juni kommer en konfirmandinbjudan skicka ut till dig 
som är född 2008. Håll utkik i brevlådan!

Söndagen den 4 september 18.00 välkomnas årets 
konfirmander i Södra Hestra kyrka
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Mumstime Mumstime 
är en grupp för 9-12 
åringar som gillar att 
baka. Gruppen startade 
den 31 mars och de har 
bakat både cakepops, 
småkakor och kladdkakor.

De bakar både till sig själva och till verksamheten, 
i maj bakade de kladdkakor till alla som kom på 
familjegudstjänsten. En mumsig grupp.

Villstads kyrkokör söker.. Villstads kyrkokör söker.. 
Välljudande basar till vår kör. 
Även sopraner, altar och tenorer är varmt välkomna
Övningar på tisdagar 19 -20.30 i Smålandsstenar 
församlingshem.

Hör av dig till Ricky Burton på 0371-831 82 

Ny medarbetare!
Vi hälsar Ricky Burton 
välkommen som kantor till 
Villstads församling.

”Vid sommarens grind”
Den 12/6 sjunger Villstad kyrkokör
 in sommaren i Villstads kyrka kl.18.

Välkomna!

Ungdomskör Ungdomskör 
Vi har, på efterfrågan, startat en ungdomskör här 
i Smålandsstenar. Ett gäng ungdomar som träffas 
varannan vecka. De har medverkat på våffelcafé, 
lovsångsgudstjänst och en söndagskväll ute i 
Villstads kyrka.

Både mumstime och ungdomskören är öppna för fler 
deltagare, alla barngrupper startar igen v. 35. 
Hör av er till Anna eller Rebecka för mer info.

Sommarlovshäng
Den 21 och 22 juni, kl. 13-17 har vi sommarlovshäng 
här i kyrkan. Har vi tur så kommer hästarna tillbaka 
från sportlovsöppet, kanske får vi se ett godisregn, 
ett vattenkrig eller varför inte gå på skattjakt igen? 
Såpbubblor, både stora och små, som stiger upp till 
himlen och vattenrutschkana i pulkabacken. Grillen 
kommer vara tänd och ni ska inte behöva gå hungriga 
härifrån. Håll utkik på vår facebooksida ”Villstad 
församling” så får ni veta mer om vad som händer. 
Hoppas vi ses! :-)

Kafferep i Villstad
Den 21 och 28 juli kl.14-18 slår vi upp portarna 
för kakbuffé i församlingshemmet. Under 
eftermiddagen bjuds man in till tipspromenad och 
kyrkogårdsvandring. Kl.18 är det en andakt med musik 
av Oskar Knutsson i kyrkan.  Välkomna!

Samarrangemang mellan LRF Hembygdsföreningen  Samarrangemang mellan LRF Hembygdsföreningen  
och Svenska kyrkan. och Svenska kyrkan. 

Fastemarschen
Under våren har vi genomfört fastemarschen. 
90 startkort har lämnats in och deltagit i dragningen. 
Varje startkort kostar 50 kr vilket innebär att vi samlat 
in 4300 kr till ACT – fastekampanjen. 
Stort	TACK	till	alla	som	bidragit.

Konfirmand 2022-2023 
Född 2008? Då är du välkommen till konfirmandläsning!
Onsdagen den 8 juni 18.00 kommer vi att ha en 
informationsträff i Smålandsstenars kyrka. 
Vi inleder med fredsbön och sedan blir det information.
Välkommen!
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Söndag 12/6 18.00 i Villstads kyrka
”Vid sommarens grind” med Villstads kyrkokör.

Söndag 12/6 19.00 i Ås kyrka
”Den blomstertid nu kommer” med Cantuskören. 
Kaffeservering efteråt.

Söndag 19/6 18.00 i Anderstorps kyrka
Musik i sommarkväll - Varierat sång och musikprogram 
med Stefan Liljekvist och Peter ”Spiggen” Johansson

Söndag 26/6 i 19.00 i Reftele kyrka
”Äntligen” sång och musik med gruppen VINN. 
Kaffeservering efteråt.

Torsdag 30/6 19.00 i Norra Hestra kyrka                                    
Kalle Gollnik, sång och piano.

Söndag 3/7 18.00 i Anderstorps kyrka
Musik i sommarkväll - ”I Duvemåla hage” Vackra toner ur 
musikalen ”Kristina från Duvemåla”
Tolkat av Ellen Bertilsson och Alva Stahl. Sång, piano, 
blockflöjt.

Söndag 3/7 18.00 i  Bosebo kyrka   
Renata Strahlhoffer - harpa och Anders Sjökvist – cello.

Söndag 3/7 19.00 i Stengårdshults kyrka                           
Otto´s jazztrio - Otto Johansson, bas, Ludvig Ros, 
gitarr/sång, Axel Andersson, piano/sång.

Torsdag 7/7 19.00 i Öreryds kyrka                                         
Lena Magnfält, sång, Emelie Johannesson, 
sång, Lars Palmers, piano.

Söndag 10/7 18.00 i Båraryds kyrka   
Anders Bergman - orgel  och Mikael Carlsson – trumpet.

Söndag 10/7 19.00 i Kållerstad kyrka
”Veranda & Varandra”, egna låtar och andras visor med 
Jenny & Samuel Grahn från Simlångsdalen. 
Kaffeservering efteråt.

Söndag 10/7 19.00 i Stengårdshults kyrka                          
Lars Palmers, orgel och piano.

Torsdag 14/7 19.00 i Valdshults kyrka                                
LeWe-kvartetten från Mullsjö.

Söndag 17/7 19.00 i Stengårdshults kyrka                          
Rita Björkman, sång, Lars Palmers, piano 
(Rita är en gammal vän till Lars som varit här förut!).

Torsdag 21/7 19.00 i Norra Hestra kyrka                                    
Per Elvinsson, fiol och Sigvard Nyqvist, piano.

Söndag 24/7 18.00 i Gislaved kyrka  
Maria Nordström och Moa Nordström - sång och piano.

Söndag 24/7 19.00 i Stengårdshults kyrka                          
Oscar Knutsson, piano, Samuel Knutsson, trumpet

Torsdag 29/7 19.00 i Norra Hestra kyrka                                     
Moa Nissfolk, klassisk/gitarr.

Söndag 7/8 19.00 i Reftele kyrka
”Intryck, avtryck” Gitarrmusik och kåseri av Moa Nissfolk 
från Malmö. Kaffeservering efteråt.

Söndag 7/8 18.00 i Våthults kyrka 
Sång- och diktprogram ”Störst är kärleken” BrittMarie 
Broman och Linda Jägerhag.
Söndag 14/8 19.00 i Ås kyrka
”I dur och moll” sång och trombonmusik av Sara & Pär 
Lundmark från Värnamo samt Petra Dyeson, piano. 
Kaffeservering efteråt.

SommarmusikSommarmusik
Nu äntligen är det dags igen för Sommarmusik. 
Varmt välkomna att besöka våra kyrkor och ta del av ett varierat musikprogram!
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Söndag 21/8 18.00 i Anderstorps kyrka
Musik i sommarkväll - ”Strövtåg i hembygden” Isac 
Johansson, Lydia Egerhag och Yvonne Lindström Sång, 
fiol, piano.

Söndag 28/8 19.00 i Villstads kyrka
”Vi är musikanter” Kristina Torin, sång, Rebecka Svanberg, 
sång, Oskar Persson, baryton. Anders Hullfors, sång, Ricky 
Burton, sång och Marcus Gunnarsson, piano.

Sommar i SandvikSommar i Sandvik
Söndag 10/7 15.00
Kyrkokörerna i Burseryd och Broaryd inleder sommarens 
första musikgudstjänst i Sandvik med härlig körmusik.

Tisdag 12/7 15.00 ”Allt har sin tid”
Lars Eklund.

Torsdag 14/7 18.00
Trion: ”Bara tre” med Susanne Klarén, sång, Olle 
Gustavsson, klaviatur och Tommy Sörensen, bas. 

Söndag 17/7 15.00 ”Svensk sommar med varma toner” 
Adine Brandö och Rebecka Svanberg.

Tisdag 19/7 15.00
Pensionärskören

Torsdag 21/7 18.00
”M&M” Maria & Moa Nordström bjuder på jazz, musikal 
och klassiskt med sång, piano och fiol

Söndag 24/7 15.00
”Visor och jazz” kvartett med Thea Holmén, sång, Leon 
Söderlund, gitarr, Malte Karlsson, bas och William Karlsson, 
trummor.

Tisdag 26/7 15.00 ”Från folkvisa till musikal”
Anna Morency, sång.

Torsdag 28/7 18.00
Kvartetten ”Vinn” med Helene Englund, Anna Klasson, 
Stefan Liljekvist och Jonas Persson

Söndag 31/7 15.00 ”En helt ny värld-Disneyfavoriter” 
Manfred Josefsson och Rebecka Svanberg.

Tisdag 2/8 15.00 ”Härliga toner”
Daniel Sternfeldt, sång och Marcus Gunnarsson, piano.

Torsdag 4/8 18.00 Önskepsalmsgudstjänst
Lars Eklund ”Kom och önska och sjung med i din 
favoritpsalm”.

Söndag 7/8 15.00 ”Trevliga toner” 
Kenneth Benjaminsson, sång, och Marcus Gunnarsson, 
piano.

Tisdag 9/8 15.00 ”Att bälga och vraka” musik från jazz- 
och folkmusikvärlden.
Daniel Jarl, piano och Petter Ferneman, dragspel. 
Alltifrån ”hits”, som ibland har uråldriga anor, 
till egenskrivet material. 

Torsdag 11/8 18.00 Dansbandsquiz
Anders och Elisabeth Hullfors samt Peloz orkester.

Söndag 14/8 15.00 ”Sommarens sista dag” 
Karin Larsson, sång, Magnus Karlsson, bas, Krister Häggkvist, 
slagverk och Marcus Gunnarsson, piano.

Läs mer om 

Sandviksveckorna på sidan 8.
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Barngrupperna i Gislaveds församling startar v.34
Måndagar
Stor & Liten (vuxna med barn 0-5 år) 09.30-11.30 i Gislaveds församlingshem
Himlaväsen åk 4-6 15.00-16.30 i Gislaveds församlingshem

Tisdagar
Änglaskoj åk 1-3 16.30-18.00 på Änglabus förskola

Torsdagar 
Stor & Liten (vuxna med barn 0-5 år) 09.30-11.30 (jämna veckor i Båraryds församlingshem och 
ojämna i Våthults församlingshem)
Kyrkis för förskoleklass 15.00-16.00 på Änglabus förskola

Mer	information	hittar	ni	på	svenskakyrkan.se/gislaved/gislaveds-forsamling

Konfirmand 2022-2023 
Går du i 7:an och ska börja 8:an och är nyfiken på att vara 
konfirmand?  Då är det dags att anmäla sig.
Du skickar din anmälan till: 
maria.rickardsson@svenskakyrkan.se

Är du döpt och född 2008 kommer du få en inbjudan 
på posten innan sommaren. 
Konfirmanderna har sin första träff; söndag 4 september 
i Gislaveds kyrka.

Vi ser fram emot att lära känna dig!
Konfirmandledarna i Gislaved

Start 

Soppluncher i Gislaveds församlingshem
Kom och ät god soppa och umgås, 
tisdag 12.00-13.00 följande datum:

30 augusti
27 september
25 oktober
22 november
Välkomna!

Tio-kaffe
Välkommen till gemenskap över en kopp kaffe vid 
borden utanför Gislaveds församlingshem.
Onsdagar mellan 25 maj – 31 augusti 10.00-11.00 

Välkomna!

Utflyktsmål i sommar!
På kulturen i Lund står gamla Bosebo kyrka..

..och den nuvarande, ja den finns såklart i Bosebo!
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Sommarperspektiv i livetSommarperspektiv i livet
”Vi sjöng den blomstertid nu kommer och såg en framtid utan slut. 
En evig räcka gröna somrar. Ja, så såg verkligheten ut..”

Helen Sjöholm sjunger orden i Benny Anderssons ”O Klang och 
jubeltid”. Och fångar den där speciella känslan av längtan och 
förundran som hör försommaren till. Allting-är-möjligt-känslan. 
En känsla av en fri och öppen horisont. Att det bästa fortfarande 
ligger framför oss.

Sommaren gläntar på dörren med allt som vi kan se fram emot: 
Långa, ljusa kvällar. Tid att umgås och tänka färdigt den där tanken. 
Tid för familjen och vännerna, lek och härliga upplevelser. Kanske 
besöka en spännande plats och lära något nytt? Smultronställen 
finns i närheten, det lärde vi oss under den gångna pandemin.

Varför inte besöka en av våra kyrkor i sommar? I närheten av 
Gislaved är det till exempel sommaröppet i Våthults kyrka, under 
onsdagar i juli, med fika, program och en enkel mässa. Våthults 
kyrka är pastoratets äldsta, med väggmålningar som vittnar 
om det medeltida arvet.  Eller varför inte stanna till i vackra 
Båraryds kyrka med utsikt över sjön? Under vecka 27 har kyrkan 
sommaröppet: Gå en egen vandring på kyrkogården eller stanna 
till för en pratstund över kaffekoppen. Och du har väl inte missat 
all musik som fyller kyrkorna i hela pastoratet under sommaren, 
kostnadsfritt? Och givetvis samlas vi till gudstjänst i våra kyrkor 
under söndagarna och varje söndag i Gislaveds kyrka.

Sommaren är härlig men kan också var svår för många. När tempot 
saktar ner får vi tid att känna efter och det som är jobbigt kommer 
upp till ytan. Hur är det med relationen? Hur mår jag egentligen? 
Ensamheten kan bli påtaglig, även för den som inte lever ensam.

I kyrkan har vi kunskap och erfarenhet att möta människor i många 
olika livssituationer. Vi är inte terapeuter utan medmänniskor som 
är intresserade av ditt liv och utbildade i att lyssna.  Den kristna 
tron är vår grund men du behöver inte själv kalla dig kristen eller 
vara medlem i Svenska kyrkan. Samtalen är kostnadsfria och vi 
för inga journaler. Präster har absolut tystnadsplikt som är en 
skyldighet skyddad av svensk lag. 
Kontaktuppgifter finns på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/
gislaved

Varmt välkommen till kyrkan i sommar!
Lina Mayïm
Komminister Gislaved, Våthult och Bosebo församlingar.

Sommaröppet i 
Våthults kyrka
Öppet i Våthults kyrka varje onsdag i juli, 
15.00-18.00
Kaffeservering. Mässa 17.00. Musik.
Onsdag 20/7 Wåthults vänner serverar våfflor.

Sommaröppet i 
Båraryds kyrka
V.27 mån-fre, 14.00-18.00. Andakt 16.00
Servering, egen kyrkogårdsvandring, program.
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OrgelfestOrgelfest

Claes Holmberg, Ola Depui, Ola Viktorsson, Lars 
Palmers och Eva Andersson (samtliga boende i 
församlingen) bjöd på sina egna tolkningar av 
musikstycken och psalmer. Stiftsmusiker Åsa Johnsson 
varvade med att berätta orgelhistoria. Åsa hade även 
med sig en DO-orgel, som vi tillsammans hjälptes åt 
att bygga upp!

Nu börjar det likna något! 

Ska det här gå att spela på?!

Klart! 

13 mars firade vi orgelfest i 
Stengårdshults kyrka. 

Konfirmation 4-5 juni
I år blir det en pingstkonfirmation!  Lördag 4 juni kl 16 
i Equmeniakyrkan i Hestra och på söndag 5 juni kl 10 i 
Stengårdshults kyrka. Bild kommer i höstens Kyrkdörren. 

Tack för ett härligt konfaår!    

Vuxenkonfirmation
Är du inte konfirmerad men känner dig för gammal för 
att vara med i tonårsgänget? Hör av dig till Agneta Helge 
så hittar vi en egen lösning för dig. Du blir aldrig för 
gammal för att konfirmeras!

Lokalhistoria på kyrkogården
Nu har Norra Hestra kyrkogård fått QR-koder på 
vissa gravar. Scanna och lyssna. Du kan också hitta 
berättelserna på pastoratets hemsida under rubriken 
Digital kyrkogårdsvandring. 
www.svenskakyrkan.se/gislaved/digital-
kyrkogardsvandring

Konfirmand 2022-2023 
Vill du vara med i nästa konfagäng? 
Vi fortsätter samarbetet med Equmeniakyrkan i Hestra. 
Du som är född 2008 har fått en personlig inbjudan i din 
postlåda. Saknar du inbjudan? Hör av dig! 
Välkomstgudstjänst 4 september i Norra Hestra kyrka.

Välkommen till ett spännande år! 
Kontaktperson: Agneta Helge, präst, tel 0371-831 19 

Trestiftsmöte 28 augusti
• Friluftsgudstjänst vid Vattlasjön kl 10. 
 Ta med egen fikakorg och något att sitta på. 
• Efter gudstjänst och fika samling vid trestiftspunkten 
 och vandring till Ljungsarps kyrka. 
 Vi vandrar ca. 1 mil. Ta med egen lunch. 
 Möjlighet att ansluta vid Lagmanshagasjön.  
• För dig som inte vill vandra långt finns möjlighet 
 att stanna kvar vid Vattlasjön och ta del av dagens 
 tema där.

Körerna börjar v. 36!
Kyrkokören – tisdag 6/9 19.00 i Norra Hestra 
församlingshem
Barnkören – torsdag 8/9 17.15-18.00 i Öreryds kyrka
Frågor? Kontakta Lars Palmers, kantor, 0371-831 15.
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Öreryd och Stengårdshult
Norra Hestra och Öreryds kyrkor är sommaröppna 
varje dag mellan kl 9-18 under perioden 1 juni – 31 
augusti. Nytt för i år är att Stengårdshults kyrka hålls 
öppen under tiden 18 juni – 31 juli  kl 9-18.

I samtliga kyrkor kan du gå på symboljakt och leta 
duvor. Kolla in stiftets sommarkyrkobroschyr för fler 
sommaröppna kyrkor att besöka och hitta fler duvor 
eller drakar. 

Nysnickrat

Nu har församlingshemmet i Hestra fått ett nytt bord som 
välkomnar besökare i hallen. Bordet är snickrat av vår 
vaktmästare Joakim Depui. 

Ring gärna till oss!
Agneta Helge, präst..............................................0371-83119
Lars Palmers, kantor .............................................0371-83115
Katarina Löf, diakoniassist. och vaktmäst. ...........0371-83117
Mikael Karlsson, samordnande vaktmäst. ...........0371-83114
Joakim Depui, vaktmästare ..................................0371-83113

Röda och gula skyltar på våra kyrkogårdar
På sidan 3 kan du läsa mer om säkerhetsarbetet 
på våra kyrkogårdar. På varje kyrkogård finns det 
en informationslapp på anslagstavlan och vid 
servicestationerna. 

Du som är gravrättsinnehavare har fått brev hem till dig. 
Röda skyltar betyder att stenen måste säkras. 
Gula skyltar betyder att stenen är så osäker att den 
läggs ner direkt i väntan på åtgärd.  

Nybygge 
Vi bygger nytt garage och skärmtak för vaktmästeriet 
i Hestra. Bygget beräknas vara klart i månadsskiftet 
juni-juli. Vi ser fram emot att kunna ha alla fordon och 
annan utrustning under tak. Stort tack till Johns Gräv & 
Service, MaJo Bygg, Schultz el och AG rörteknik!
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Sedan i början av maj pågår en planerad fasadrenovering av Ås kyrka. Detta 
innebär att putsen kommer att lagas och målas. Alla de vackra kyrkfönstren 
kommer att målas så att kyrkan sedan är helt renoverad både till det yttre 
och inre. Fasadrenoveringen kommer att pågå under sommaren. 

Förhoppningsvis kommer vi även under året påbörja med att färdigställa 
utemiljön nedanför kyrkogården där församlingshemmet tidigare låg. Det 
kommer att bli handikapparkering samt en bra utemiljö att vara i för både 
små och stora. 
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Det händer saker i Ås…Det händer saker i Ås…

Det var många bullar, kakor och bröd som såldes under 
vårens bullfest i mars månad. 

Detta genererade 11. 594 kronor som alltsammans går 
till ACT- fasteaktion för att bekämpa hunger i vår värld. 

Några av våra Unga Ledare i församlingen (Umiv) hade 
träffats innan och bakat tillsammans inför detta samt 
hjälpte till med att sälja. 

Varmt tack alla som bakade, köpte och hjälpte till för 
att genomföra det hela.   

Tack!Tack!

Invigning av Askgravplats i Ås 
På kyrkogården i Ås kommer ett nytt gravskick att ta i bruk inom kort. 
På kyrkogårdens södra del har en askgravplats formats. I en askgravplats 
har de anhöriga möjlighet att närvara när askan sätts ner. Gravrätten 
varar i tjugofem år, efter denna tid finns möjlighet att förnya gravrätten 
igen. Namnet på den avlidne ristas in i glasblocken som sitter på stenen. 
Det kommer även att vara belysning under kvällstid på stenen med 
glasblocken. Har du fler frågor kring detta nya gravskick så fråga våra 
vaktmästare eller kansliet i Gislaved.
Efter högmässan den 19 juni kl. 10 inviger vi 
askgravplatsen. Välkomna!
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Vi hälsar Malin Gustavsson 
välkommen som vaktmästare 
i vår församling. Malin bor på 
en gård i Slättö med sin sambo. 
Malin tycker om att baka, laga 
mat och fixa i trädgården där 
hemma. Malin har arbetat 
med lite olika saker i livet och i unga år så arbetade hon 
bland annat på Tallnäs stiftsgård. På frågan vad hon ser 
fram emot i sin nya tjänst svara Malin: 

-”Att	få	möta	människor	i	kyrkans	olika	verksamheter	
och	få	dem	att	känna	sig	välkomna”.	

Hennes uppgifter som vaktmästare är att ha hand om 
våra församlingshem i församlingen. 

Midsommarfirande Reftele
I år blir det, efter två års 
uppehåll, midsommarfirande i 
Reftele hembygdspark 15.00 
på midsommarafton.
Firandet ordnas av Reftele OK 
och Svenska kyrkan. 

Välkomna!

SommarmusikenSommarmusiken
Så härligt att äntligen få bjuda in till 
musikgudstjänster igen. Här följer en presentation 
av årets sommarmusik i församlingen, samtliga 
gudstjänster börjar 19.00. 
Vid varje tillfälle är det också kaffeservering. 
Välkomna!

12/6 Ås kyrka
 ”Den blomstertid nu kommer” med Cantuskören

26/6 Reftele kyrka
 ”Äntligen” sång och musik med gruppen VINN

10/7 Kållerstad kyrka
 ”Veranda & Varandra”, egna låtar och andras visor 
 med Jenny & Samuel Grahn från Simlångsdalen

7/8 Reftele kyrka
 ”Intryck, avtryck”
 Gitarrmusik och kåseri av Moa Nissfolk från Malmö

14/8 Ås kyrka
 ”I dur och moll” sång och trombonmusik av 
 Sara & Pär Lundmark från Värnamo samt 
 Petra Dyeson, piano

Vi finns här för dig. 
Gunilla Jarl, präst ................................................0371-831 04
Annika Källner, diakon .........................................0371-831 07
Petra Dyeson, kantor ..........................................0371-831 09
Caroline Söderblom, församlingsassistent .........0371-831 08
Stefan Liljekvist, vaktmästare .............................0371-831 06
Rebecka Modig, vaktmästare .............................0371-831 26
Kent Rodin, vaktmästare .....................................0371-831 02
Malin Gustavsson, vaktmästare ..........................0371-831 10

Barn-	och	ungdomsverksamheten
Vi	startar	upp	höstterminen	v.	36!	
Håll	utkik	på	hemsida	och	Facebook	
för	att	se	datum	och	tider.

Jesus säger: ”Frid lämnar jag kvar åt er, min frid 
ger jag er. Jag ger er inte det som världen ger. 

Känn ingen oro och tappa inte modet.”

                                                  Joh 14:27
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1. Varför ställer du dig till förfogande?    

2. Vilken roll kan kyrkan spela 
 i Gislaveds kommun?

3. Vad vill nomineringsgruppen uträtta 
 eller göra under mandatperioden?

Centerpartiet, Annette Rehn
1. Det började med att man fick 
frågan om man vill ställa upp 
som förtroendevald. Man får 
mer förståelse och inblick hur det 
fungerar i kyrkans värld, känner att 
man kan vara med och påverka. Det är 
mycket att ta hänsyn till med lagar och regler.

2. I tider av oro är det många som söker sig till kyrkan 
– i kommunen kan kyrkan vara en stark och gemensam 
trygghetsplats.

3. Vi vill att det ska vara en öppen kyrka. Varje församling 
ska ha sin egen profil, att vi är olika stärker pastoratet. 
Den egna församlingen är viktig men ska ändå vara under 
samma paraply. Vi vill även få in miljödebatten i kyrkan. 
Att tänka på miljön i det lilla – det lilla kan göra skillnad!

Aktiv kyrka i Gislaveds 
pastorat, Magnus Falk
1. Kyrkan och vad den står för 
behövs i dagens samhälle. Viktigt att 
lyfta värderingar och tankar på annat 
än materiella ting. Det är frågor som 
känns viktiga att driva.

2. -Att arbeta för människors lika värde.
-Lyfta etik och moralfrågor, och våga möta människors 
frågor om livets mening.
-Stå upp för det kristna budskapet och om möjligt bidra till 
att skapa gemenskap i alla åldrar.
-Vara en synlig verksamhet i samhället.

3. Kyrkan och vad den står för skall vara centralt i samhället. 
Barn och ungdomsarbetet är viktigt för att kunna fortsätta 
vara kyrka

Kyrkans framtid i Norra 
Hestra församling i Gislaveds 
pastorat, Anders Jonsson
1. Jag har vuxit upp i kyrkans 
verksamhet sedan jag var barn. 
Det känns naturligt att hjälpa till i 
verksamheten.
Sedan är jag ju också en föreningsmänniska.
 
2. Skapa gemenskap och trygghet för människor.

3. - Vi vill skapa förutsättningar för bra gudstjänstliv.
- Vi vill bibehålla personal i församlingstjänst
- Vi vill vara Norra Hestras röst i Gislaveds pastorat.
- Samverkan med föreningar i bygden.

Nu har det gått en tid sedan Kyrkovalet.Nu har det gått en tid sedan Kyrkovalet.
Vad vill våra förtroendevalda med pastoratet? Vad vill våra förtroendevalda med pastoratet? 
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Västbo Sankt Sigfrids kyrkliga 
gemenskap, Johanna-Maria 
Johansson
1. Jag började med kyrkopolitik 
1988, när jag var 18 år. Då var det för 
att vi i Kyrkans Ungdom tyckte att de 
vuxna varken lyssnade eller förstod. Så 
jag försöker tänka på det när jag tar beslut idag. 

2. Kyrkan har en jätteviktig roll i Gislaveds kommun i stort, 
och i vardag och fest för varje enskild person. Det viktigaste 
är att vi finns där människor finns, och framför allt att vi 
kommer ihåg att kyrkan är inte bara hus. ”Där två eller tre 
är församlade i mitt namn, där finns jag mitt ibland dem” - 
för att leva i Jesu efterföljd behövs inga hus. Vi behöver bara 
tillsammans vilja följa honom.

3. Det vi har gjort med ”Kyrkan Mitt i Byn” tycker vi är 
viktigt och unikt. Vi är pastoratets största församlingsråd, 
för vi tror mycket på delaktighet och ideella medarbetare. 
Vi tycker också att ett nära och öppet samarbete med de 
anställda är viktigt. Arbete med barn och ungdomar ger vår 
kyrka en framtid, och körerna förgyller och fördjupar våra 
gudstjänster.

Socialdemokraterna, 
Ylva Samuelsson
1. Jag kan inte låta bli! Där jag ser 
att jag har något att tillföra vill jag 
gärna göra det.
För mig är kyrkan viktig.

2. Kyrkan kan bli en ännu viktigare mötesplats. Vi ska finnas 
till för människor i nöd, för de som har behov av djupa 
samtal, för de som behöver stillhet och för de som vill ha 
riktigt kul tillsammans.

3. Vi vill arbeta för att pastoratet och våra församlingar lever 
upp till visionen om att vara en öppen och välkomnande 
kyrka. Fler ska få möjlighet att delta och utforma de 
verksamheter vi har och kanske hitta nya. Vi behöver 
varenda en som vill vara med och på olika sätt sprida det 
kristna budskapet. Det gäller anställda såväl som ideella 
medarbetare. Så blir vi en levande kyrka.

Partipolitiskt obundna i 
Svenska kyrkan 
– POSK, Inger Elmstål
1. Det arbete kyrkan gör är viktigt 
och betyder mycket för många 
människor i livets olika skiften i hela 
vårt samhälle. Organisationen bygger på 
olika funktioner med förtroendevalda och frivilliga som är 
beredda att jobba för- och med detta tillsammans med de 
anställda.   

2. Kan bli många olika svar- Men grunden är att kyrkan 
står för det kristna budskapet, är kultur-, historie- och 
traditionsbärare, kontinuitet, trygghet, gemenskap 
med varandra och andra, fristad, lugn, glädje, högtider, 
medmänsklighet, stöd och hjälp. Arbete med barn och 
unga, konfirmandverksamhet, samtalsgrupper, körer, musik, 
diakoni, hjälpverksamhet kan ju vara några exempel på vad 
som redan finns men som säkert kan utvecklas vidare. 

3  POSKs grundläggande värderingar är
-  att vi ska ha en partipolitiskt obunden kyrka
-  att mångfald är en möjlighet
-  att Församlingen är i centrum
-  att vara en Kyrka som gör skillnad
För oss som är förtroendevalda från 
POSK i Gislaveds pastorat är detta 
basen i de uppgifter och funktioner 
vi har efter senaste kyrkovalet.      

Framtidens kyrka - Burseryds 
församling i Gislaveds 
pastorat, Bengt Svensson
1. Ett sätt att verka för Guds rike på 
jorden. 

2. Peka på medmänsklighet och samverka över olika gränser 
som människan sätter upp. Vara gränsöverskridande och 
visa på medmänsklighet. 

3. Främja gudstjänstlivet i pastoratet. Den lokala 
församlingen är central, och kontinuitet i församlingslivet. 



Varje församling, kyrka eller anställd 
nås via telefon 0371-831 00 Box 83, 332 22 Gislaved

När vår Herre klär sommarn så ljuvligt i gröntNär vår Herre klär sommarn så ljuvligt i grönt
inte frågar Han sej om det kan vara lönt,inte frågar Han sej om det kan vara lönt,
Han gör gullvivan skön och sånglärkan friHan gör gullvivan skön och sånglärkan fri

helt utan tanke på ekonomi.helt utan tanke på ekonomi.

Nej av kärlek allena gör Skaparen alltNej av kärlek allena gör Skaparen allt
när vi kalkylerar förnuftigt och kalltnär vi kalkylerar förnuftigt och kallt

så om sommar och grönska berodde på ossså om sommar och grönska berodde på oss
så blev det väl knappast ett grässtrå förstås.så blev det väl knappast ett grässtrå förstås.

Men kanske ändå när allt kommer omkringMen kanske ändå när allt kommer omkring
vi tröttnar att räkna så kallt på alltingvi tröttnar att räkna så kallt på allting

och lär oss det som vår Skapare vet:och lär oss det som vår Skapare vet:
att kärlek är grunden för all växtlighet.att kärlek är grunden för all växtlighet.

För det bästa i livet är gratis och frittFör det bästa i livet är gratis och fritt
och ges utan tanke på mitt eller ditt,och ges utan tanke på mitt eller ditt,

njut sommarn som gåva ur skaparens handnjut sommarn som gåva ur skaparens hand
och bidra själv med en blomma ibland.och bidra själv med en blomma ibland.

Ur boken En källa av ljus, Atle Burman, Argument förlagUr boken En källa av ljus, Atle Burman, Argument förlag


